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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od 11.03.2024 r. uruchamia nabór wniosków o:

dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,
zawarcie umowy w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,
dofinansowanie wynagrodzenia bezrobotnego powyżej 50 roku życia.

Dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej oraz refundacja kosztów wyposażenia lub
doposażenia stanowiska pracy przyznawane będą zarówno z środków Funduszu Pracy jak i w ramach
projektu Aktywizacja Zawodowa Osób Bezrobotnych w powiecie buskim (AZOB II), współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet FESW. 10 Aktywni na rynku pracy - Działanie FESW.10.01
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy. O zakwalifikowaniu wniosku do źródła
finansowania decyduje Urząd.

W przypadku:

dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej w ramach w/w projektu - dodatkowym 
warunkiem ubiegania się o to dofinansowanie jest ukończenie szkolenia umożliwiającego 
uzyskanie wiedzy i umiejętności niezbędnych do podjęcia i prowadzenia działalności gospodarczej, 
potwierdzone zaświadczeniem/certyfikatem ukończenia takiego szkolenia - akceptowane będzie 
szkolenie online pn. "Jak założyć własną firmę" dostępne na platformie www.parp.gov.pl lub 
podobne,
gdy wnioskodawcą o dofinansowanie działalności gospodarczej w ramach w/w projektu jest 
osoba w wieku 18-29 lat, przed przyznaniem dofinansowania musi wcześniej być objęta oceną 
umiejętności cyfrowych oraz w razie potrzeby uzupełnieniem poziomu tych kompetencji,
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz dofinansowania 
wynagrodzenia bezrobotnego powyżej 50 roku życia - do wniosku należy dołączyć oświadczenie o 
niepodleganiu sankcjom ogłoszonym w związku z agresją Rosji wobec Ukrainy - formularz 
oświadczenia dostępny jest w zakładce Urząd – Dokumenty do pobrania - Inne oświadczenia.

Zasady oraz formularze wniosków i ich załączników dostępne są w zakładce Urząd – Dokumenty do 
pobrania. 

Dodatkowe informacje można uzyskać:

pok. 2a, tel. 41 370 91 27 – dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej
pok. 2a, tel. 41 370 91 23 – refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
pok. 2b, tel. 41 370 91 25 – dofinansowanie wynagrodzenia bezrobotnego powyżej 50 roku życia
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